
 

 

      
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA                                                                                                                       

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2017  

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny przydatności instrumentów (fortepianów)  

stanowiących składniki majątku ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 Działając na podstawie § 47 pkt 1 i 6 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka  

Chopina (j.t. z dn. 25.06.2013 r. ze zm.) oraz § 4 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego  

w strukturach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie, wprowadzonego  

Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina nr 21/2013, zarządzam  

co następuje:  
 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności instrumentów, stanowiących składniki majątku 

ruchomego Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (zwanej dalej w skrócie: Komisją) 

w składzie: 

 

 Michał Bednarski   - przewodniczący Komisji 

 Elżbieta Niedziałkowska  - członek Komisji 

 Dorota Radowska   - członek Komisji 

 Monika Stankiewicz-Wiciak - członek Komisji 

 Paweł Sroczyński   - członek Komisji 

 

2. Wykaz instrumentów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

1. Komisja rozpocznie działalność z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia. 

2. Ocena wartości instrumentów, wskazanych w wykazie zostanie sporządzona przez stroicieli. 

3. Po dokonaniu czynności, o których mowa w ust. 2, Komisja przedstawi Rektorowi  

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina protokół, obejmujący proponowaną cenę 

sprzedaży lub propozycję innego ich wykorzystania. 
 

§ 3 

W przypadku braku ofert na zakup instrumentów, wskazanych w wykazie, Komisja wystąpi z inną 

propozycją wykorzystania instrumentów, zgodną z treścią Regulaminu w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania zbędnymi lub zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w struktu-

rach Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 
 



 

 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 24/2017  

Rektora Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina  

z dnia 6 czerwca 2017 r.  

 

 

Wykaz instrumentów wytypowanych do sprzedaży  

 

 

 

 

1. Fortepian C Bechstein mod B nr 120102, – 1 szt.; 

2. Fortepian Calisia nr 51314 – 1 szt.; 

3. Fortepian Calisia nr 51372 (brak pulpitu)  – 1 szt.; 

4. Fortepian August Forster model 275, nr. 129065 – 1 szt; 

5. Fortepian Bluthner nr 135383 – 1 szt; 

6. Fortepian Bluthner nr 135555 – 1 szt; 

7. Fortepian Bluthner nr 135391 – 1 szt; 

8. Fortepian August Forster model 170, nr 128835 – 1 szt; 

9. Fortepian August Forster model 170, nr 130020 – 1 szt; 

10. Fortepian Geyer  - 2 szt; 

11. Fortepian Pleyel nr 59238 – 1 szt; 

12. Pianino Forster nr 129658 – 1 szt 

 

 

 

 


